
 
 

UCHWAŁA NR VIII / 80 / 2025 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej nr 1517G Rewa-Pierwoszyno-Kosakowo-Pogórze 

Na podstawie: art.12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 107,  z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.), Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej nr 1517G Rewa-Pierwoszyno-Kosakowo-Pogórze od km 0+000 
do km 1+130 w graficzny sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Pucku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Czernicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1284



                                                            Załącznik nr 1 

do Uchwały nr VIII/80/2025 

Rady Powiatu Puckiego  

z dnia 17 marca 2025 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1284


	UCHWAŁA NR VIII / 80 / 2025 RADY POWIATU PUCKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 nr 1

do Uchwały nr VIII/80/2025

Rady Powiatu Puckiego 

z dnia 17 marca 2025 r.

		2025-04-01T11:48:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




